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Pomoc humanitarna dla Ukrainy; Punkt Interwencji Kryzysowej przy granicy polsko-białoruskiej; edukacja i wycho-

wanie dzieci i młodzieży; wiara i życie Kościoła. To obszary, w których realizujemy tożsamość i misję Klubu Inteli-

gencji Katolickiej w Warszawie. Niesiemy pomoc humanitarną walczącej Ukrainie i pomagamy uchodźcom z Ukrainy, 

którzy mieszkają w Polsce. Udzielamy podstawowej pomocy humanitarnej uchodźcom przy granicy polsko-

białoruskiej. Uruchomiliśmy telefon zaufania i środowisko wsparcia dla osób dotkniętych przemocą seksualną 

w Kościele. Wspieramy rodziny żyjące w syryjskim Aleppo. Co roku organizujemy kilkadziesiąt obozów wakacyjnych  

i zimowych dla dzieci i młodzieży oraz prowadzimy młodzieżowe grupy formacyjne . 

Jesteśmy Organizacją Pożytku Publicznego, dzięki Twojemu 1,5% możemy jeszcze więcej! 
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WIELKOPOSTNY DZIEŃ SKUPIENIA W LASKACH 
W sobotę 18 marca 2023 r. serdecznie zapraszamy na Wielko-

postny Dzień Skupienia, który odbędzie się tradycyjnie w kaplicy 

na terenie Zakładu dla Ociemniałych w Laskach.  Rozważania 

rekolekcyjne poprowadzi dla naszej klubowej wspólno-

ty ks. Andrzej Gałka.  

Rozpoczynamy o g. 10:00, a zakończenie jest przewidziane 

ok. g. 15:00. W trakcie przerwy będzie można zjeść ciepły posi-

łek u Sióstr (prosimy o zabranie gotówki – za obiad płacimy 

wrzucając pieniądze do koszyka).  

Do wspólnej modlitwy zapraszamy wszystkich – starszych  

i młodszych, zwłaszcza rodziców Sekcji Rodzin oraz kadry naszych grup i starszą młodzież.  

 
 

MSZA KLUBOWA I SPOTKANIE Z CYKLU „WCHODZĄC NA SYKOMORĘ”. 

O KOMUNIKACJI BEZ PRZEMOCY 
 

Zapraszamy na MSZĘ KLUBOWĄ w niedzielę 19 marca o godz. 11.00 w kościele św. Marcina przy ul. Piwnej 

9/11, będziemy się wtedy modlić w intencji śp. Szymona Radziwiłła.  

Po przerwie świąteczno-feryjnej wracamy również do spotkań z cyklu WCHODZĄC na SYKOMORĘ. Zapraszamy 

więc wszystkich po Mszy na godz. 12.20 do lokalu Klubu przy ul. Freta 20/24A tym razem na spotkanie o KOMU-

NIKACJI BEZ PRZEMOCY (NVC – Nonviolent communication). 

Poprowadzi je trenerka tej metody Agnieszka Podleśna. 

Gorąco zachęcamy do udziału w tym spotkaniu, ponieważ NVC to metoda komunikacji, którą każdy powinien po-

znać. Jest bardzo pomocna właściwie w każdej dziedzinie naszego życia, od rozmów z małżonkiem, przez dialogi  

z dziećmi, z rodzicami i teściami, aż do spotkań profesjonalnych w pracy. Spotkanie będzie miało charakter trochę 

inny niż poprzednie, bardziej w formie warsztatowej.  

 

„ŚWIAT, KTÓRY WIDZIMY, NIE JEST WSZYSTKIM, CO JEST”.  

SPOTKANIE Z PROF. KRZYSZTOFEM MEISSNEREM I JERZYM SOSNOWSKIM,  

AUTORAMI KSIĄŻKI „FIZYK W JASKINI ŚWIATÓW”. 
Klub Inteligencji Katolickiej wraz z Wydawnictwem Więź zapra-

szają na spotkanie wokół wywiadu rzeki „Fizyk w jaskini świa-

tów”, rozmowy Jerzego Sosnowskiego z wybitnym naukowcem 

prof. Krzysztofem Meissnerem, członkiem KIK-u.  

Co fizyka kwantowa mówi o budowie świata i jak jej twierdze-

nia mają się do tego, czego doświadczamy przez zmysły?  

Czy może nas ona przybliżać do transcendencji, otwierać na 

możliwość istnienia rzeczy nieopisywalnych językiem nauki?  

Jak przeżywa sprawy duchowości naukowiec badający fizyczną 

konstrukcję świata? I co z ustaleń fizyki kwantowej może wziąć 

dla siebie człowiek niekoniecznie rozumiejący skomplikowane 

teorie naukowe, a poszukujący prawd egzystencjalnych?  

Odpowiedzi na te i inne pytania poszukamy 22 marca 2023 roku o godz. 18.00, w siedzibie Klubu Inteligencji 

Katolickiej przy ul. Freta 20/24A. 

Spotkanie z prof. Krzysztofem Meissnerem i Jerzym Sosnowskim poprowadzi Maciej Papierski z Wydawnictwa Więź. 

Fotografia: Marcin Kiedio. 

 

 

 

 

 


